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Bu araştırmanın temel amacı; İlköğretim 6., 7. ve 8. sınıf öğrencilerinin öğrenme 
stillerinin tespit edilmesi ve öğrencilerin öğrenme stilleri ile sahip oldukları 
sorgulayıcı öğrenme becerileri arasında bir ilişki olup olmadığının belirlenmesidir. 
Araştırmada ayrıca öğrencilerin öğrenme stilleri ile sorgulayıcı öğrenme 
becerilerinin, öğrencilerin cinsiyetlerine, öğrenim görmekte oldukları sınıfa ve 
sosyo- ekonomik düzeylerine göre farklılık gösterip göstermediği araştırılmıştır. 
Bu amaçla öğrencilere Öğrenme Stili Envanteri, Sorgulayıcı Öğrenme Becerileri 
Algısı Ölçeği ve Kişisel Bilgi Formu uygulanmıştır. Veri toplama araçları 2010-
2011 eğitim öğretim yılı Aydın İli Merkez ilçede bulunan ilköğretim okullarından 
tabakalı amaçsal örnekleme yöntemi ile belirlenen 947, 6., 7. ve 8. sınıf 
öğrencisine uygulanmıştır. Veri analizinde, öğrencilerin kişisel bilgilerinin frekans 
ve yüzde dağılımları hesaplanmış, t testi ve ANOVA kullanılmıştır. Öğrenme 
Stilleri Envanteri’nin analizinde ise ki- kare uygulanmıştır. Öğrencilerin öğrenme 
stilleri ile sorgulayıcı öğrenme becerileri arasındaki ilişkiyi çözümlemek için 
pearson momentler çarpımı korelasyon analizinden yararlanılmıştır. Araştırma 
sonuçlarına göre öğrencilerin sahip oldukları öğrenme stillerinin ve sorgulayıcı 
öğrenme becerilerinin cinsiyet ve sınıf düzeyi değişkenlerine göre anlamlı bir 
farklılık gösterdiği tespit edilmiştir. Öğrencilerin öğrenme stilleri sosyo- ekonomik 
düzeye göre farklılık göstermezken sorgulayıcı öğrenme toplam puanları sosyo- 
ekonomik düzeye göre farklılık göstermektedir. Ayrıca öğrencilerin ayrıştıran ve 
değiştiren öğrenme stili alt ölçekleri ile sorgulayıcı öğrenme becerileri arasında 
düşük düzeyde, negatif ve anlamlı bir ilişki olduğu, özümseyen ve yerleştiren 
öğrenme stili alt ölçekleri ile sorgulayıcı öğrenme becerileri arasında ise düşük 
düzeyde, pozitif ve anlamlı bir ilişki olduğu tespit edilmiştir. 
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